

Émetteur:

Adressé à:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455  
Email: callcenter@mt-solutions.africa  
Web: www.mt-solutions.africa

**Mouna Technologie**

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<b>INCENDIE :</b>				
<b>CHIFFRAGE NUMERIQUE (u) :</b>	18%	5 322 688	1	5 322 688
Centrale de détection automatique d'incendie ALPHA 4/8/12 12 ZONES FIRE DETECTION CONVENTIONAL PANEL equipped with 4 zones (max 12 zones) - max 32 detectors and/or MCP per line. Alarm/fault relays, 1 monitored sounders line, 4 programmable open collectors, 1 programmable input. Alarm prealarm/managment + Day night mode. Expandable panel with availability of 2 rooms for one or two 4 zones expansion board (EX4A4) or one or two Extinguishing boards (DEAG).EN54-2, EN54-4 AFNOR, BOSEC, CE CPD, EN12094-1 with extinguishing board (DEAG). Needs 2 batteries 12V/7Ah. Exists also in 110VAC version.				
Transmetteur téléphonique.	18%	4 633 200	1	4 633 200
Détecteurs optiques conventionnel CONVENTIONAL OPTICAL SMOKE DETECTOR, 1 remote led output, EN54-7, CE according to CPD	18%	514 800	14	7 207 200
Détecteurs thermique conventionnel CONVENTIONAL FIXED HEAT DETECTOR, T° = 62°C, 1 remote led output, EN54-5, CE according to CPD	18%	514 800	1	514 800
Base pour détecteurs thermo-vélocimétriques	18%	76 190	15	1 142 850
Déclencheurs manuels conventionnels CONVENTIONAL MANUAL CALL POINT resettable with key without breaking glass, led and alarm resistor integrated, RED colour, EN54-11, CE according to CPD	18%	411 840	3	1 235 520
<b>DIFFUSEUR SONNORE (u) :</b>	18%	1 029 600	1	1 029 600
*Fourniture et installation d'un diffuseur sonore 12/24 V BASE WITH INTERNAL SOUNDER 95db @ 1m, Possibility to select 6 tones and 3 intensivity levels, EN54-3, CE according to CPD				
<b>ECLAIRAGE (u) :</b>	18%	1 544 400	5	7 722 000
* Fourniture et installation d'un éclairage directionnel				
<b>CABLE (u) :</b>	18%	68 640	200	13 728 000
* Fourniture et installation des câble CR1 2*1,5 mm + Gaine + Accessoires de fixation				
<b>INSTALLATION :</b>	18%	24 000 000	1	24 000 000
* Frais d'installation et accessoires				
<b>Sous total SSI</b>				<b>66 535 858</b>
<b>EXTINCTEUR :</b>				
<b>EXTINCTEUR :</b>	18%	1 386 000	1	1 386 000
* Fourniture et installation d'un extincteur CO2 5 kg				
Extincteur Eau + Additif 6l	18%	825 000	4	3 300 000
Plan d'évacuation	18%	1 045 000	2	2 090 000

Décoration murale extincteur	18%	715 000	4	2 860 000
<b>INSTALLATION (u) :</b>	18%	88 000	7	616 000
* Frais d'installation et accessoires				
<b>Sous total extincteurs</b>				<b>10 252 000</b>
<b>CONTRÔLE D'ACCÈS</b>				
Centrale de contrôle d'accès ZKTeco C3-400 panneau de contrôle d'accès- 4 lecteurs controle en entrée port TCP/IP	18%	10 326 800	1	10 326 800
Lecteur de badge RFID Wiegand 26 bit	18%	2 420 000	3	7 260 000
Logiciel de pointage ZKTimesNet3 pour la gestion du temps de travail. Fournit avec une licence de 3 ans, compatible avec les pointeuses biométriques, faciale et badge magnétique	18%	3 300 000	1	3 300 000
Coffret d'alimentation 12 V/5Ah + batterie 7 Ah	18%	770 000	1	770 000
Ventouses à contact de position électromagnétique 500 kg	18%	1 606 000	1	1 606 000
Kit ventouse L&Z pour 500 kg	18%	506 000	1	506 000
Bouton poussoir pour ouverture de porte	18%	506 000	3	1 518 000
Ferme porte automatique (groom + kit de montage 300 kg)	18%	616 000	1	616 000
Badges magnétiques RFID , personnaliation et impression	18%	104 500	30	3 135 000
Cablage (ens)	18%	2 420 000	1	2 420 000
<b>INSTALLATION (ens) :</b>	18%	4 950 000	1	4 950 000
Main d'œuvre + installation + accessoires (goulotte, vis cheville mise en service et formation utilisateur)				
<b>Sous total contrôle d'accès</b>				<b>36 407 800</b>
<b>VIDÉO SURVEILLANCE</b>				
Caméra intérieure numérique HIK VISION 5 MP IP 67 résolution 2560 X 1944	18%	2 145 000	5	10 725 000
Coffret d'alimentation pour caméra HDTV1	18%	8 250 000	1	8 250 000
Enregistreur numérique 8 canaux 5 MP 1U H,265 24 et 1 mn DVR HDD. Technologie de compression H,265 pro + effice. Capacité d'encodage jusqu'à 8 MP @ 8 fps 5 Mp@12fps/ max 24 caméras	18%	5 500 000	1	5 500 000
Disque Dur 4 Terra	18%	2 860 000	1	2 860 000
Moniteurs LED 24 pouces full HD avec support et	18%	2 200 000	1	2 200 000
Cable coaxial faible perte KX 6 + alimentation	18%	660 000	1	660 000
<b>INSTALLATION (ens) :</b>	18%	2 200 000	1	2 200 000
Main d'œuvre + installation				
<b>Sous total vidéosurveillance</b>				<b>32 395 000</b>
<b>ANTI INTRUSION</b>				
Centrale d'alarme 8 zones programmable ECLIPSE 8 EN50131	18%	8 800 000	1	8 800 000
Détecteur de mouvement infra rouge sans fil ELKRON IR 200	18%	770 000	2	1 540 000
Contact d'ouverture de porte	18%	550 000	2	1 100 000
Clavier LCD avec touches silicone 1 zone ECLIPSE LCD 32	18%	4 290 000	1	4 290 000
Sirène extérieure flash led bleu avec batterie	18%	2 035 000	1	2 035 000
Cable courant faible (100 m)	18%	1 045 000	1	1 045 000
Gache électrique pour local serveur + entrée	18%	1 372 000	2	2 744 000
<b>INSTALLATION (ens) :</b>				

Main d'œuvre + installation + accessoires + restauration hall d'entrée (goulotte, vis cheville mise en service et formation utilisateur)	18%	3 960 000	1	3 960 000
<b>Sous total contrôle d'accès</b>				<b>25 514 000</b>
<b>SYSTEME D'EXTINCTION AUTOMATIQUE</b>				
Carte dextension extinction automatique pour ALPH 4812	18%	4 044 268	1	4 044 268
Détecteurs optiques de fumée conventionnel	18%	514 800	4	2 059 200
Base pour détecteurs optiques de fumée	18%	76 190	4	304 760
Déclancheur manuel jaune	18%	285 199	1	285 199
Base pour déclancheur manuel	18%	92 664	1	92 664
Déclancheur manuel bleu	18%	285 199	1	285 199
Déclancheur manuel adressable	18%	92 664	1	92 664
Sirène Int et ext	18%	1 173 057	2	2 346 114
Signal visuel int	18%	600 600	1	600 600
Base pour Signal visuel	18%	51 400	1	51 400
Signal visuel ext IP65	18%	1 983 696	1	1 983 696
Ensemble modulaire IG5540 L 200 bars	18%	26 136 000	1	26 136 000
Buse 180 1/2 inerte+diaphragme percé	18%	875 846	1	875 846
Event EI60 300x300 pour int	18%	19 158 849	1	19 158 849
Tuyauterie	18%	726 000	4	2 904 000
Câble + gaine (ens)	18%	2 904 000	1	2 904 000
<b>INSTALLATION (ens) :</b> Main d'œuvre + installation	18%	15 000 000	1	15 000 000
<b>SYSTÈME D'EXTINCTION AUTOMATIQUE</b>				<b>79 124 459</b>

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	250 229 117
Total TVA 18%	45 041 241
<b>Total TTC</b>	<b>295 270 358</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.